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ALLEGATO AL MANUALE DI GESTIONE DELLA DOCUMENTAZIONE

ELENCO CASELLE PEC ISTITUZIONALI

Direzione generale

direzione.generale@pec.arpa.piemonte.it

Direzione amministrativa

direzione.amministrativa@pec.arpa.piemonte.it
(utilizzata solo per ricezione fatture elettroniche)

Protocollo Generale

protocollo@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento
Sviluppo e Coordinamento servizi, ICT
€ promozione ambientale

dip.coordinamento.sipa@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Patrimonio e Contabilita - SS
Ufficio Contabilita

contabilita@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Patrimonio e Contabilita - SS
Ufficio Tecnico

ufficio.tecnico@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Affari Amministrativi e Personale

personale@pec.arpa.piemonte.it
concorsi@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Affari Amministrativi e personale -
SS Ufficio Acquisti

acquisti@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Affari amministrativi e personale -
Nucleo operativo Formazione

formazione@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Affari amministrativi e personale -
nodo operativo Affari generali

civilia.atti@pec.arpa.piemote.it

(solo ad uso interno per trasferimento atti da
applicativo dedicato a sistema di protocollo e
gestore documentale)

Dipartimento Affari amministrativi e personale -
Nucleo operativo Ufficio legale

uffico.legale@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Piemonte Nord Ovest (Torino)

dip.torino@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Piemonte Nord ovest - SS
Laboratorio specialistico (sede a Grugliasco)

lab.torino@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Piemonte Sud Est - Alessandria e
Asti

dip.sudest@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Piemonte Sud Est - SS
Laboratorio specialistico (sede a Alessandria)

lab.alessandria@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Piemonte Sud Ovest (Cuneo)

dip.sudovest@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Piemonte Sud ovest - SS
Laboratorio specialistico (sede a Cuneo)

lab.cuneo@pec.arpa.piemonte.it
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Dipartimento Piemonte Nord Est -Vercelli,
Novara, Biella, VCO

dip.nordest@arpa.piemonte.it

Dipartimento Piemonte Nord Est - SS
Laboratorio specialistico (sede a Novara)

lab.novara@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Rischi fisici e tecnologici -
SS Impianti industriali e energia

rischio.industriale@pec.arpa.piemonte.it
verifiche.impiantistiche@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Rischi fisici e tecnologici - SS
radiazioni ionizzanti e siti nucleari; SS radiazioni
ionizzanti e servizio tarature (sede Ivrea)

radiazioni@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Valutazioni Ambientali - SS Centro
regionale Amianto

polo.amianto@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Valutazioni Ambientali - SS
Epidemiologia ambientale

epidemiologia@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento Valutazioni ambientali

dip.valutazioni.ambientali@pec.arpa.piemonte.it

Dipartimento rischi naturali e ambientali

rischi.naturali@pec.arpa.piemonte.it






